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 2011 Basın Açıklaması 

Hindu Devleti, Neelum Vadisi’ndeki Vatandaşlarımızı Şehit Ediyor, Ancak Pakistan Yöneticileri, Silahlı 
Kuvvetlerimizin Kontrol Hattı Boyunca Seferberliğini Engelliyor 

 
ISPR’YE göre 13 Kasım 2020’te Hint kuvvetleri, Kontrol Hattı boyunca sivil nüfusu hedef aldı. Bir kadın ve bir 

asker de dâhil olmak üzere beş kişiyi şehit etti. Beş asker de dâhil olmak üzere on yedi kişiyi de yaraladı. Bir çocuk 
gözünü kaybetti ve tedavisi ötelendi. Yarasına yenik düştü ve Keşmir şehitleri kervanına katıldı. Protestolar daha 
ne kadar sürecek? Hindu devleti sadece bu yıl 2.700 kez Kontrol Hattını ihlal etti. Süper X (on) Kolordu’yu hangi 
amaç için hazırladık? Hindistan defalarca savaş eylemleri yürüttü, ancak Bajwa-İmran rejimi savaşın bir seçenek 
olmadığını ilan etti, istekli ve yetenekli X Kolordumuzu kısıtladı. Pakistan Müslümanları, Allah’ın rızasını elde 
etmek için silahlı kuvvetlerin cihat seferberliğine tam destek vermek amacıyla yoksulluğa seve seve katlanacaktır. 
Düşman, Keşmir’i işgal etti ve Azad (kurtarılmış) Keşmir’e saldırdı. Bajwa-İmran rejimi ise hala sizi umursamayan 
BM’yi göreve çağırıyor! Pakistan’daki akıllı, çalışkan ve İslam’ı seven bilim adamlarımız, mühendislerimiz ve 
askeri personelimiz, balistik füzeleri ve tankları niçin hazırladılar? Bu sevgiyle hazırlanmış, sofistike silahlar sadece 
temizlenmek, parlatılmak, korumak ve saklamak için mi var? Yoksa düşmanın acımasızca kükremesine ve 
ilerlemesine karşı konuşlandırmak için mi var? İşgal altındaki Keşmir’deki annelerimizin, kız kardeşlerimizin ve 
kızlarımızın çığlıkları, Kontrol Hattı ötesinde uygun, çene kırıcı bir cevabı hak etmiyor mu? Onlar bize iman gücü 
bağıyla katılmadılar mı? Ve işgal altındaki Keşmir, Allah’ın emriyle dokunulmaz Müslüman toprakları değil mi? 
Küçük kızlar, baskıcı Hint ordusuna küçük ellerinde küçük taşlarla meydan okurken, şehitlik arzusu ile yanıp 
tutuşan tam donanımlı bir askeri güç, çatışmaya girme fırsatını nasıl reddedebilir? Korkak Hindu birliklerini 
kargaşaya ve geri çekilmeye nasıl yollayamaz? Nasıl? 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Kontrol Hattı boyunca harekete geçmek ve işgal altındaki Keşmir’i günümüzün 

Raja Dahir’i tiran Modi’den kurtarmak için bundan daha iyi zaman yoktur. Koronavirüs salgını Hindistan’ın 
hastalıklı ekonomisini paramparça etti. Keşmir Müslümanları kurtuluş talep ediyor. Hindu devletinin ordusu 
demoralize olmuş durumda, saflarında intihar olayları arttı. Yüksek Komutanlığı, Çin ile yüzleşmekten sarsıldı ve 
haklı öfkenizle yüzleşmekten çok korkuyor. Swift İmbik Operasyonunda Allah Subhânehu ve Teâlâ Hindu 
ordusunun korkaklığını ve zayıflığını size gösterdi. Savaşta sizi destekledi. Hindu devletinin doğası gereği eğer 
barış için yalvarırsanız bu sadece saldırganlığının daha da tırmanmasına teşvik edecektir. Hindu seçkinleri Hindu 
Raj (imparatorluk) ve Akhand Bharat’dan (Büyük Hindistan) daha azını kabul etmeyecektir Şimdi bile Pakistan’ın 
siyasi ve askeri liderliği, Amerikan taleplerine itaatin Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
emirlerine itaatten daha önemli olduğunu düşünüyor. Bajwa-İmran rejimi, Hindu devletine işgal altındaki Keşmir 
üzerindeki kırılgan kavrayışını pekiştirmesi için her türlü fırsatı sunuyor. Gilgit-Baltistan’ı il yaparak Kontrol 
Hattını sınır olarak pekiştiriyor, işgal altındaki Keşmir’i sonsuza dek terk etmek istiyor. 

 
Ey Halid bin Velid’in torunları! Ey Allah’ın kılıçları! Allah için Kontrol Hattı boyunca şimdi harekete 

geçmelisiniz. İşgal altındaki Keşmir’in ezilen Müslümanlarını Hindu Raj’dan kararlı bir savaşla kurtarmalısınız. 
Amerika’nın hain kısıtlama emrine çağıran yönetici veya komutanı bir kenara atmalısınız. Bütün bunlar Hilafetin 
yeniden kurulması için nusret verilmesiyle gerçekleşebilir. Raşidi Halife, Allah yolunda cihatta size liderlik 
edecektir Genişliği gökler ve yer kadar geniş olan cennet için cihat edin. Peki, acaba uzunluğu ne kadar olacak? 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in ve inananların çağrısına, işgal altındaki 
Keşmir’deki kardeşlerinizin, kız kardeşlerinizin ve çocuklarınızın çığlıklarına canınızla, ateşinizle ve silahınızla 
yanıt verin! 


